Area de Terreno terreno 33 M2 $1,205,000.00 26.24% $39,765,000.00

Area Construida PISO 1 33 M2 $1,350,000.00 29.40% $44,550,000.00

Area Construida PISO 2 33 M2 $1,350,000.00 29.40% $44,550,000.00

Area Construida 16.8 M2 $1,350,000.00 14.97% $22,680,000.00

TOTALES 100% $151,545,000

Valor en letras Ciento cincuenta y un millones quinientos cuarenta y cinco mil Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $151,545,000
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 18
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración